CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa,

ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em

ata uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES PARA A AIFA

(ASSOCIAÇÃO INDAIATUBANA DE FUTEBOL AMADOR).

Queremos através dessa moção parabenizar toda equipe da AIFA

pela 19° campeonato Liga Regional Aifa Atletas de Cristo de Futsal, pelo

belíssimo trabalho desenvolvido.

Por tudo isso, reconhecemos a importância e a abrangência dos

seus trabalhos prestados a nossa sociedade.

Do deliberado, dê-se ciência a Aifa (Associação lndaiatubana de

Futebol Amador).

Local de entrega: Rua Miguel Domingues — Jardim Regina,

Indaiatuba — SP (Velódromo Municipal Joaraci Mariano de Barros).

Sala das Sessões, aos 17 de julho de 2019.

JOÃO D -ÕUZA NETO

JANUB DA BANCA

Véreador

PROT-CMI 1446/2019
17/07/2019 - 16:27

PROT-CMI 1446/2019
17/07/2019 - 16:27
MOC 99/2019